

ИЗПРАЦАЧ

РХСЕ

Бул. Липник 64, Блок Абор

Вх. В, ст. 4

Гранд Комерс ДОО

Димо Димов - Управител

0886 950 199

ОБЩИНА КУБРАТ
Входни № 20-02-22-529
10.07.2017г.

ПОЛУЧАТЕЛ

КУБРАТ, обл. РАЗГРАД

ул. КНЯЗ БОРИС I Ч №1

ТЕЛ. 0848 72020

ОБЩИНА КУБРАТ, Деловодство,
етаж 2

Доверта за участие в изработката
консултантска "ДОСТАВКА И МОНТАЖ
НА КУХНЕНСКО ОБОРУДВАНЕ И ОБЗАЕМНИ
ДАНЕ ЗА ДСП-КУБРАТ и ДСП-СЕВАР"

НА ВНИМАНИЕТО
НА АЛКИН НЕБИ
КМЕТ НА ОБЩИНА КУБРАТ

ОФЕРТА

за участие в пазарна консултация с предмет:

„Доставка и монтаж на кухненско оборудване и обзавеждане за Домашен социален патронаж гр. Кубрат и Домашен социален патронаж с. Севар“

От: „ГРАНД КОМЕРС“ ООД

с адрес: гр. Русе, бул. Липник №64, блок Явор, вход В, ет.3

тел.: 0886 950 199 e-mail: grandcomers@abv.bg

ЕИК: 117543674, ИН по ЗДДС: BG117543674

Представяван Заличена информация, на Димов

Заличена информация, на
основание чл. 23 от ЗЗЛД

основание чл. 23 от ЗЗЛД

издадена на 07.10.2010 г. от МВР – град Русе, с постоянен

адрес: гр. Русе, бул. Липник №64, блок Явор, вход В, ет.3. в качеството си на :управител на

„ГРАНД КОМЕРС“ ООД

С настоящото Ви представяме нашата Оферта за участие в пазарна консултация с предмет **„Доставка и монтаж на кухненско оборудване и обзавеждане за Домашен социален патронаж гр. Кубрат и Домашен социален патронаж с. Севар“**.

1. Срокът на валидност на нашата оферта е 90 (деветдесет) работни дни, считано от посочения за краен срок за получаване оферти.

2. Предлагаме срок за изпълнение: 30 (тридесет) календарни дни.

3. Предлагаме цена за **„Доставка и монтаж на кухненско оборудване и обзавеждане за Домашен социален патронаж гр. Кубрат и Домашен социален патронаж с. Севар“**

в съответствие с техническите изисквания, посочени в Приложение № 2 – Техническа спецификация, както следва:

№	ВИД ОБОРУДВ АНЕ	ТЕХНИЧЕСКИ И ФУНКЦИОНАЛНИ ХАРАКТЕРИСТИКИ	РАЗМЕРИ В мм д/ш/в	КОЛИЧЕ СТВО	ЕД.ЦЕНА ЛЕВА БЕЗ ДДС	ОБЩО ЛЕВА БЕЗ ДДС
1	2	3	4	5	6	7
1	Неръждаем а работна мивка двугнездова	Работна маса със заден борд 50мм с два умивални басейна с размери 354/325/200 мм. Изработен от неръждаема стомана с долен плот. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина пластмасови набивки.	1490/500/850	1	790	790
2	Неръждаем а работна мивка едногнездо ва	Работна маса със заден борд 50 мм с умивален басейн с размери 700/500/300 мм., с долен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с	900/700/850	1	840	840

		регулируеми във височина пластмасови набивки.				
3	Шкаф крайстенен с плъзгащи се врати, с долен плот	Шкаф крайстенен с плъзгащи врати. Със заден борд 50 мм. С междинен плот. Изработена от неръждаема стомана. Работен плот, крака от неръждаем профил 40/40 мм с регулируеми във височина пластмасови набивки .	1000/500/850	2	920	1840
4	Шкаф крайстенен с отварящи се врати, с долен плот	Шкаф крайстенен с отварящи врати. Със заден борд 50 мм. С междинен плот. Изработена от неръждаема стомана. Работен плот, крака от неръждаем профил 40/40 мм с регулируеми във височина пластмасови набивки .	2500/700/850	1	1730	1730
5	Шкаф с междинен плот с плъзгащи се врати	Шкаф островен с междинен плот, с плъзгащи се врати. Изработена от неръждаема стомана. Работен плот, крака от неръждаем профил 40/40 мм с регулируеми във височина пластмасови набивки .	2000/750/850	1	1485	1485
6	Работна маса	Работна маса островна изработена от неръждаема стомана. Каширан работен плот, крака от неръждаем профил 40/40 мм с регулируеми във височина пластмасови набивки	1450/800/800	2	430	860
7	Зеленчукорезачка	Автоматична зеленчукорезачка за зеленчуци и плодове Производителност: до 300кг/час Вентилиран двигател. С два отвора за по-едри и по-дребни зеленчуци.Комплект ножове за стъргане,рязане,нож и решетка за кубчета		1	1450	1450
8	Електрически обръщателен тиган /пържолник /	Обръщателен електрически тиган , с обем на ваната 50л. Корпус от неръждаема стомана, вана от неръждаема стомана.	800/700/900	1	4630	4630
9	Ел. картофобелачка	ел.картофобелачка с капацитет на едно зареждане 20 кг. Окомплектована с неръждаема стойка, филтър за отпадъци и диск за лук.		1	2610	2610

10	Кутер за обработка на меки, твърди и течни продукти	Кутер за обработка на меки, твърди и течни продукти с вместимост на купата 3л / 2 кг.		1	1370	1370
11	Ел. скара	Професионална тръбна ел. скара	595/545	1	750	750
ДСП КУБРАТ						
1	Шкаф крайстенен с отварящи се врати, с долен плот	Шкаф крайстенен с отварящи врати.. С междинен плот. Изработена от неръждаема стомана. Каширан работен плот, крака от неръждаем профил 40/40 мм с регулируеми във височина пластмасови набивки в цвят "метално сиво".	1600/500/800	1	1170	1170
2	Зеленчукорезачка	Автоматична зеленчукорезачка за зеленчуци и плодове Производителност: до 300кг/час Вентилиран двигател. С два отвора за по-едри и по-дребни зеленчуци. Комплект с ножове и решетка за кубчета.		1	1450	1450
3	Ел. картофобелачка	ел.картофобелачка с капацитет на едно зареждане 20 кг. Комплект със стойка и филтър.		1	2610	2610
4	Кутер за обработка на меки, твърди и течни продукти	Кутер за обработка на меки, твърди и течни продукти с вместимост на купата 3,3 кг. две скорости на въртене.		1	1910	1910

4. Обща пазарна стойност на доставката:

25 495,00 (Двадесет и пет хиляди четиристотин деветдесет и пет лв) лева без ДДС и 30 594,00 (Тридесет хиляди петстотин деветдесет и четири лв) лева с вкл. ДДС

5. Всички разходи по време на гаранционното обслужване са за наша сметка.

6. Декларирам, че съм в състояние да изпълним поръчката в съответствие с всички условия на Възложителя, посочени в Пазарната консултация и Приложение № 2 – Техническа спецификация.

09.07.2018

Русе

Заличена информация, на основание чл. 23 от ЗЗЛД

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Димо Димов
Управител на „ГРАНД КОМЕРС“ ООД